voluptest. de quo q̄ to phibit. tā
 to ph sūt: nā ad sacraudū spūa
 licatis appetitū tot mūd⁹ nō
 sufficit. q̄ ḡ q̄tūcūq̄ bibit tā
 to semp ad bibendū inhiat. rēe
 zelpha. rōs inhiatus vocat. cui⁹
 p̄ns nūq̄ extinguit. **Y**maginā
 aut cū cāta iporūtate i auri
 b⁹ cordis p̄stre pit q̄ ei⁹ dāmore
 be dixim⁹ ipā rachel cōhibē oio
 nō possit. **H**inc ē q̄ sepe dū psal
 tim⁹ ut orāu⁹ p̄aucasias cogita
 tōm ut quāz h̄ ymaginātes rep
 ab oclis cordis amouē volum⁹
 balem. **Q**uā ḡ hūmōi p̄stre p̄ci
 ū cogitacōm tūmūlō cordie z
 mūti p̄acm⁹ q̄ta sūt bale ḡ ar r
 licas conditio exp̄m̄cto dōcē
Queq̄ eci⁹ bīsa ut audita quāq̄ q̄
 ipi gessim⁹ ut dixim⁹ ad mēoria
 reuocat et q̄ iā ipā euan fād
 explicat. **E**adē itēp̄ atq̄ itēp̄
 replicat nō cessat. **E**t sepe cū
 nulla cordis volūtas audiendi
 assensū ei p̄beat ipā nichilō q̄m̄
 nullo q̄i alq̄ audire nā rācōe
 suā explicat. **H**ic dūq̄ de cōpā se
 nos t̄ mēitate an⁹ p̄let quelib⁹
 absq̄ oī audire referre et q̄i
 aliquib⁹ p̄tib⁹ sermōne p̄ferre
 vnde nō mūto bala i mēitate
 dicit q̄ mēitate mōre mūtāt
Sz de ḡ ar rultate bale seu te
 mulentia zelphe q̄s nesciat nō
 forte scrip̄t igit at. **H**uc de
 eti⁹ filijs. et p̄ de filijs hie di
 tendū vidēt nā et ipā p̄or pe
 pisse legit. **F**ily aut iacob ex hā
 nichil aliud sūt q̄ ordiati affec
 gi at ordiati nō sūt filij ei⁹
 dicit nō p̄t. **D**e p̄tentiā itaq̄

hinc plures septem sunt virtutes quae ad
virtutes affectus ad ordinaris. mo-
dus ordinatus quidem quod ad illud
ad quod esse debet. modum autem quod
tamquam est quod debet. Principales
autem affectus septem sunt quae ab una
ad affectionem surgunt. aliter. spes.
videlicet et timor dolor et gaudium.
odiu et amor et pudor. Isti oes
pudor esse non ordinati non ordinati
Iacob filios sunt deputati. Hi enim
non esse timor ordinatus. sermo domini
non dixisset. Illic episcopus dicitur timore
et non timor. Nolite timere eos qui
occidunt corpus. Et si non esset
timor ordinatus. septem non esset. Si
amor domini sitis per in se deum time
et mandata eius obserua. Sic si
non esset amor. non ordinatus. non
ordinatus. septem fac non hinc per
per non illi prohibet. Diliges quod
domini deum tuum et proximum et seipsum
Et alibi nolite diligere mundum
neque ea quae in mundo sunt. Inimici
deum et alios affectibus intellexit
aliqui ipse ordinatos et idcirco
bonos. Aliqui ordinatos et idcirco
to malos. De bonis autem
quod et iacob filios esse dixit in
quod de quod ordine generantur. Dicit
autem. Septem est quicquid sapientie
timor domini. Haec est prima virtus
tam plures sunt quae rectas hinc non po-
tes. qui tale filium hinc desinat
mala quae fecit non solum frequenter
sunt diligantur arte dicit. Hinc
magis mundum sui stultis illinc
pauca iudicatis. Ex tali quod dicitur
timor nascitur filius primogenitus. si ille
intelligit per ruben quod visio filius

(Ruben)

in peccato. Quodammodo enim est
et in se videtur quod peccare non timet
quod facta mala non quidem. quod est
rubescit puritate sua. quod non ex
pauescit peccate dicit. In iacob
ista videlicet incipit per et timere
et quod per se cogit timere. Behe-
miam timebit. Vides ut et ar-
bitri. quod iuste ruben vocat quod ex
visio generat. Per se nato in
videt et videt domini cogit et cogit
nostri a deo prohibet. Videt deum per
intuitu formidat. Videt a deo
per intuitu pietatis. Primo filio
nato et paulatim cretore. sed
nascitur quod magis timore nate est
et dolor sequatur quod est visio
et metuit. Primo pena quod me-
ruit. timore acerbitur plagit cal-
pa quod fecit. In sermo quod quod
hinc peccat conuersus fuit et regnum
erit salus erit. Iuxta illud. Cor-
ruptum est. In deo. Sed tibi
videtur. Nomen melioris filii. **(Simeon)**
Simeon et exaudito vocat.
Qui enim se peccat et dicitur
let absque dubio sine mora
dulgentia papiet. Oro quod ex
torde conuerso et humilitate per
cui exaudiat. humilitate per timore.
quod non per dolore. per ruben humi-
liat. per simeon conuersus et in fle-
tu conuersus. In beati qui iugiter
quod ipse consolabitur. Quod quod
quod solus per se se peccatibus
conuersus iugiter. nisi una spes
beat. Hinc est ille tercius filius
qui dicitur leui et addit ut ad
dicitur vocat. quod duobus illis po-
tibus datus hinc supradictus. Non
datur sed addit sermo domini

(Simeon)

(Leui)

uade ne an timore et pnie do
 loie qd de spe uere psumat. **Q**
 ei pro pna sua sine satisfactione
 sibi de imputate blandiat. no ta
 spe erigit qd psumptioe elidit.
Ex tali g' noie uoluit nos di
 ua sp'cia etos effire. hinc uos
 sibi s' leu n' an dios pores.
 posse h're n' p' illos pcedentes h'e
 tercu posse d'esse. **Ve** a et absq
 dubio qto qd frequer qtoqz de
 hemeris de suo reatu m'no do
 lore afficit. tato d'ior tato sca
 or de indulgenc' uere efficit. **Uy**
 pa. **Jedm** multitudie dolor me
 ox i corde meo qsolacoeb tue le
 tificauerit aiam mea. **Hic** uaz
 e q' spe suis p'actoy i qsolator
 uocatur. q' aiam pnie lacrimis af
 flicta ta frequer q' libent' qso
 lat. **Alla** uaz frequer uisitat. il
 la libent' cofortat et ad uere
 fiducia plene reformat. qua sua
 l'ela fleudo d'apnare et d'apna
 do flere q'fidat. **Incipit** ex t'ue
 queda famulith' itas m' d'ny e
 aiam fieri et d'icis q'fidat i eo
 q' hec se senaat ab illo sepi' u'i
 ficari et ex ei' aduetu no
 ia tm' qsolat. ymo aliquiens q'
 da ineffabili gaudio replet.
 hanc d'icis q'fidatoem h'ap
 figit. **qu** ia nato leu cu' nig
 na exultaco'e p'damat. **ME**
copulabit m' **cu** meus. **Ve**
 r' h'ic sp'ofus d' e que tue u'a
 at nobis copulam' qn ei p' de
 ru amore m'hem' ymo uo te
 sibi nos ille quectit. qn q' b' d'a
 nos meus qmet uis ad sui
 amore accedit. **2** **Arca** **Astus**
Qd e ei cor ta dux ta ferren